令和５年４月２７日
関係各位

茨 城 県 柔 道 連 盟 会 長  清水 定明
〈 公 印 省 略 〉

茨城県高体連柔道専門部部長  宮﨑 淳
〈 公 印 省 略 〉

令和５年度第 71 回関東高等学校柔道大会への協賛について（依頼）

時下、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より茨城県柔道連盟・高体連柔道専門部の諸事業に対し、温かいご支援とご協力を賜り衷心より感謝申し
上げます。
 さて、下記の通り令和 5 年度第 71 回関東高等学校柔道大会が、堀原運動公園内東日本技術研究所武道館で開
催されます。
 本大会は、高等学校教育の一環として、高校生に広くスポーツ実践の機会を与え、技能向上とスポーツ精神の
高揚を図ると共に、生徒相互の親交を深め、心身共に健全な青少年を育成することを目的として開催するもので
す。
 本連盟も国民体育大会選手強化や柔道競技のさらなる普及の一環として大会を応援するところです。
 つきましては、大会が無事目的を達するため、下記要領にて大会プログラムへの協賛広告を賜りたく存じます。
主旨をご理解の上、御厚情を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 主  催  関東高等学校体育連盟・関東柔道連合会・東京都柔道連盟・茨城県教育委員会
２ 主  管  関東高等学校体育連盟柔道部・茨城県高等学校体育連盟・茨城県柔道連盟
３ 後  援  （公財）茨城県スポーツ協会・水戸市・水戸市教育委員会・水戸市スポーツ協会
４ 期  日  令和 5年 6月 2 日（金）～4 日（日）
５ 会  場  堀原運動公園内東日本技術研究所武道館（茨城県水戸市）
６ 大会規模  参加者約 800 名
７ 協賛内容  大会プログラムへの広告掲載（ A4判・約 80頁・約 2000 部 ）
        協賛金 表紙１ページ ２０万円    １ページ（カラー） ７万円
            １ページ    ５万円    １／２ページ    ３万円
            １／４ページ  ２万円    １／８ページ    １万円
            名刺サイズ   ５千円
        ※裏表紙、表紙裏に関しては３ページ分しかございませんのでお早めにご連絡ください。
８ 納入方法  別紙「広告協賛申込書」を郵送又は FAX で提出の上、下記口座へお振り込み願います。
        広告原稿については別紙「広告協賛原稿提出について」をご覧下さい。
９ 振 込 先  筑波銀行 古河支店（１７３） 口座番号 普通 １０７５４１３
        口座名 黒須 資大 （クロス タクヒロ）
１０問合せ先  茨城県立下館工業高等学校  夘木 紀夫
        〒308-0847 茨城県筑西市玉戸 1336-111
        Tel 0296-22-3632   携帯番号 090-4001-4336
        Fax 0296-25-4693   メール  uki.norio@mail.ibk.ed.jp
１１そ の 他  協賛いただいた企業のうち、教育関係（大学、専門学校など）の希望者のみ、武道館入場用の

ID カードを確認の上、発行いたします。希望される方はご連絡ください。
以上

mailto:uki.norio@mail.ibk.ed.jp

令和５年度
第７１回関東高等学校柔道大会プログラム

広告協賛申込書

令和５年  月  日

担当者 様
   趣旨に賛同し、以下の通り協賛いたします。
社名または店名
協賛者ご芳名

連絡担当者 氏名：             連絡先電話：

所在地

郵便番号：
住  所：
電話番号：
Ｅメール：

協賛金額 ￥

広告サイズ

Ａ４版

〇印を     （  ）１ページ（カラー） ７０，０００円
ご記入下さい （  ）１ページ      ５０，０００円

        （  ）１／２ページ    ３０，０００円
        （  ）１／４ページ    ２０，０００円
        （  ）１／８ページ    １０，０００円
        （  ）名刺サイズ      ５，０００円

版下返却について （ 要 ・ 不要 ）どちらかに〇をつけてください

取扱担当者（高体連） （        ）高校  氏名（        ）のご紹介

こちらは協賛者様から取扱担当者へ協賛金を渡すことがあったときの仮領収書としてお使いください。

↓                      ※仮領収書の記入者は取扱担当者（高体連）
                     切 取 線

令和５年  月  日

仮領収書

                         様

              ￥

           但し、第７１回関東高等学校柔道大会プログラム広告協賛金として

             取扱担当者（高体連）                    印

            ※正式な領収書は協賛金の入金確認後お届けさせていただきます

広告協賛原稿 提出について

１ 提出〆切  令和５年５月１９日（金）

２ 提出方法 申し込みサイズ表をご確認の上、作成をお願いいたします。

（１） データでの提出の場合・・・PDF データ、Word データ、Excel データのいずれ

か
のデータを下記の担当メールアドレスへ送信お願いいたします。

（２） 紙での提出の場合・・・・・広告原稿の原本を下記の担当まで郵送もしくは協賛

を担当した取扱担当者へ直接お渡しください。
名刺などを加工して広告へ載せるなど「加工」が必要な場合は下記の担当もしく
は協賛を依頼した取扱担当者へご相談ください。

３ プログラム広告協賛担当
   〒３０８－０８４７
    茨城県筑西市玉戸１３３６－１１１
    下館工業高等学校 夘木 紀夫（会計担当）
    Tel    ０２９６－２２－３６３２
    Fax    ０２９６－２５－４６９３
    携帯電話 ０９０－４００１－４３３６
    E-mail  uki.norio@mail.ibk.ed.jp

令和５年４月２７日

各位

茨城県高体連柔道専門部

委員長 黒 須 資 大

                                     （公印省略）

第７１回関東高等学校柔道大会の視察について（お願い）

日頃より、高校柔道の普及発展にご尽力を賜り誠にありがとうございます。

観客席数と施設利用上の規定により、第７１回関東高等学校柔道大会は無観客での開催となります。

そのため、今大会においては、原則、視察を認めることはできません。ただし、柔道部を有する大学等で生

徒の進路に関わる視察に限って大会プログラム広告に協賛いただいた団体に、事前申請により人数を制限して

認めさせていただきます。

つきましては、下記の内容をご確認いただき、都道府県内のプログラム広告協賛関係者にご確認のうえ、視

察の希望がありましたら下記の申込先への申請をお願いいたします。

お手数おかけいたしますが、よろしくお願いいたします。

１．大会の視察について

① 入場いただける方は、事前に申請した方（当日ご入場される本人）１企業または大学当たり１名のみとさ

せていただきます。

② 生徒の進路に関わる視察であることを確認し、添付の「視察申請書」を期限までに、メールにて提出くだ

さい。申し込み期限：令和５年５月１９日（金）＊期限を過ぎたものは受付できかねます。

③ 新たな感染対策等につきましては、後日大会ホームページに掲載する予定です。入場に際しましては、新

たな方針をご理解いただき、ご協力をお願いいたします。入館前に必ずご確認ください。

④  大会当日の受付時間は、９時００分以降となります。入場時には、検温を実施、大会ホームページ指定の

「健康調査票」の提出をお願いいたします。

⑤ 会場内では、指定場所からの観戦の予定です（状況により変更もあります）

⑦ 詳しくは大会ホームページをご覧下さい。

第７１回関東高等学校柔道大会ホームページ( http://www.kantohs-judo.jp )

視察申請申込先  〒３０８－０８４７ 茨城県筑西市玉戸１３３６－１１１

茨城県立下館工業高等学校 夘木 紀夫   Tel ０２９６－２２－３６３２

Fax ０２９６－２５－４６９３      携帯 ０９０－４００１－４３３６

Mail：uki.norio@mail.ibk.ed.jp

http://www.kantohs-judo.jp/

第７1 回関東高等学校柔道大会

視察申請書

都県名

団体名

（ふりがな）

氏名

住所

〒

連絡先

電話番号

メールアドレス

来場日
６月３日    ６月４日

＊来場される日に〇をお願いします。

 当企業及び大学は、柔道部を有しており、生徒の進路を踏まえた視察

であり、応援を目的とするものではないことを承諾する。

Email: uki.norio@mail.ibk.ed.jp

 申し込み期限：

令和５年 5 月１９日（ただし、定員に達し次第締め切る）

	協賛金
	協賛①
	協賛②
	協賛③

	R5⑨関東大会視察申請書